РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2018                              № 33
п. Копьево

О публичных слушаниях по «Проекту межевания территории в границах кадастрового квартала 19:08:010112 Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево»

На основании статьи 18 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания по «Проекту межевания территории в границах кадастрового квартала 19:08:010112 Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево» 12 марта 2018 года в          15 часов 00 минут в здании Администрации Копьевского поссовета по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево, пер. Юбилейный, д. 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Копьевского поссовета                                                        И. А. Якушин